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Opinioni

Ne kemi audituar pasqyrat financiare té Shoqérisé tregtare “Jubica” shpk, (Shoqgria), té cilat pérfshijné
pasqyrén e pozicionit financiar me datén 31 Dhjetor 2019, pasqyrén e performancés financiare dhe té
ardhurave gjithpérfshirése, pasqyrén e flukseve té parasé, pasqyrén e ndryshimeve né kapital, pér vitin qé
mbyllet me kété daté, si edhe shénimet pér pasqyrat financiare té cilat pérfshijné njé pérmbledhje té
politikave kontabél mé té réndésishme.

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare bashkélidhur paraqesin drejt, né té gjitha aspektet materiale,
pozicionin financiar té Shogérisé me datén 31 Dhjetor 2019, dhe performancén financiare dhe flukset e parasé
pér vitin g€ mbyllet né kété daté, né pérputhje me Standardet Kombétare té Kontabilitetit (SKK).

Baza pér Opinionin

Ne e kryem auditimin toné né pérputhje me Standardet Ndérkombétare t& Auditimit (SNA-té). Pérgjegjésité
tona sipas kétyre standardeve jané pérshkruar né ményré mé té detajuar né seksionin e raportit ku jepen
Pérgjegjésité e Audituesit pér Pasqyrat Financiare. Ne jemi té pavarur nga Shogéria né pérputhje me kérkesat
etike q€ jané té zbatueshme pér auditimin e pasqyrave financiare né Republiken e Shqiperise, dhe kemi
pérmbushur pérgjegjésité e tjera etike né pérputhje me kéto kérkesa.Ne besojmé se evidenca e auditimit qé
kemi siguruar éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér té dhéné njé bazé pér opinionin toné.

Informacione té tjera

Drejtimi éshté pérgjegjés pér informacionet e tjera. Informacionet e tjera pérfshijné pasqyren e levizjeve te
aktiveve afatgjata dhe tre anekse statistikore. Opinioni yné mbi pasqyrat financiare nuk mbulon
informacionet e tjera dhe ne nuk shprehim ndonjé lloj konkluzioni qé jep siguri né lidhje me kéto
informacione. Né¢ lidhje me auditimin e pasqyrave financiare, ne kemi pérgjegjésiné t¢ lexojmé informacionet
e tjera dhe té vlerésojmé nése kéto informacione kané inkoherenca materiale me pasqyrat financiare apo me
njohjen qé ne kemi marré gjaté auditimit ose pérndryshe, nése duket se jané me anomali materiale. Nése,
bazuar né punén e kryer, ne arrijmé né pérfundimin se né kéto informacione ka njé anomali materiale,
atéheré ne duhet té raportojmé pér kété fakt. Ne nuk kemi asgjé pér té raportuar.

Pérgjegjésité e drejtimit dhe té personave té ngarkuar me geverisjen né lidhje me Pasqyrat
Financiare

Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paraqitjen e drejté té pasqyrave financiare né pérputhje me SKK-
té, dhe pér ato kontrolle té brendshme qé drejtimi i gjykon té nevojshme pér té béré té mundur pérgatitjen e
pasqyrave financiare qé nuk pérmbajné anomali materiale, qofté pér shlkak té mashtrimit apo gabimit.
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NEé pérgatitjen e pasqyrave financiare, drejtimi éshté pérgjegjés pér té vlerésuar aftésiné e Shoqérisé pér té
vazhduar né vijimési, duke dhéné informacion, nése éshté e zbatueshme, pér ¢éshtjet qé kané té béjné me
vijimésiné dhe duke pérdorur parimin kontabél té vijimésisé pérveg se né rastin kur drejtimi synon ta
likujdojé Shogériné ose t& ndérpresé aktivitetet, ose nése nuk ka alternativé tjetér reale pérveg sa mé sipér.

Ata g€ jané té ngarkuar me qeverisjen jané pérgjegjés pér mbikéqyrjen e procesit t& raportimit financiar té
Shoqérisé.

Pérgjegjésité e Audituesit pér Auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jané qé té arrijmé njé siguri té arésyeshme lidhur me faktin nése pasqyrat financiare né térési
nuk kané anomali materiale, pér shkak t& mashtrimit apo gabimit, dhe t& 1éshojmé njé raport auditimi gé
pérfshin opinionin toné. Siguria e arésyeshme éshté njé siguri e nivelit té larté, por nuk éshté njé garanci gé
njé auditim i kryer sipas SNA-ve do té identifikojé gjithmoné njé anomali materiale kur ajo ekziston.
Anomalité mund té vijné si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nése, indiviualisht
ose t€ marra sé bashku, pritet q¢ né ményré té arésyeshme té influencojné vendimet ekonomike té
pérdoruesve, té marra bazuar né kéto pasqyra financiare.

Si pjesé e auditimit né pérputhje me SNA, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe ruajmé skepticizmin
profesional gjaté auditimit. Ne gjithashtu:

* Identifikojmé dhe vlerésojmé rreziget ¢ anomalisé materiale, qofté pér shkak té mashtrimit ose gabimit,
hartojmé dhe kryejmé procedurat e auditimit né pérgjigje té kétyre rrezigeve, dhe marrim evidencé auditimi qé
éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér té siguruar njé bazé pér opinionin toné.Rreziku i moszbulimit té
njé anomalie materiale si rezultat i mashtrimit éshté mé i larté se rreziku si rezultat i gabimit, sepse mashtrimi
mund té pérfshijé marréveshje té fshehta, falsifikime, pérjashtime té géllimshme, informacione té deformuara,
anashkalime té kontrolleve té brendshme

* Sigurojmé njé njohje t& kontrollit té brendshém gé ka t&é béjé me auditimin, me qéllim qé té pércaktojmé
procedurat e auditimit qé jané té pérshtatshme sipas rrethanave, por jo pérqéllime té shprehjes sé njé opinioni
mbi efikasitetin e kontrollit té brendshém t& Shoqérisé.

*  Vlerésojmé pérshtatshmériné e politikave kontabél té pérdorura dhe arsyeshmériné e ¢gmuarjeve kontabél dhe t&
shpjegimeve pérkatése té béra nga drejtimi.

e Nxjerrim njé konkluzion né lidhje me pérshtatshmériné e pérdorimit té bazés kontabél té vijimésisé, dhe bazuar
né evidencén e auditimit té marré, nése ka njé pasiguri materiale né lidhje me ngjarjet ose kushtet, e cila mund
té hedhé dyshime té médha pér aftésiné e Shoqérisé pér té vijuar veprimtariné. Nése ne arrijmé né pérfundimin
q€ ka njé pasiguri ne duhet té térheqim vémendjen né raportin e audituesit né lidhje me shpjegimet e dhéna né
pasqyrat financiare, ose nése kéto shpjegime jané té papérshtatshme, duhet t&¢ modifikojmé opinionin
toné Konlkluzionet tona bazohen né evidencén e auditimit té marré deri né datén e raportit toné.Megjithaté,
ngjarje ose kushte t& ardhshme mund té béjné qé Shogéria té ndérpresé veprimtaring,

* Vlerésojmé paragitjen e pérgjithshme, strukturén dhe pérmbajtjen e pasqyrave financiare, pérfshiré
informacionet shpjeguese té dhéna, dhe nése pasqyrat financiare paraqgesin transaksionet dhe ngjarjet né to né
njé ményré qé arrin paragitjen e drejté.

e Ne komunikojmé me personat e ngarkuar me qeverisjen, pérveg té tjerave, lidhur me géllimin dhe kohén e
auditimit dhe gjetjet e réndésishme té auditimit, pérfshiré ndonjé mangési té réndésishme né kontrollin e
brendshém gé ne mund té identifikojmé gjaté auditimit.

¢ Ju japim personave té ngarkuar me geverisjen njé deklaraté gé ne jemi né pajtim me kérkesat pérkatése etike né
lidhje me pavarésing, dhe ju komunikojmé atyre té gjitha lidhjet dhe géshtjet e tjera gé¢ mundet né ményré té
arsyeshme, té ndikojné né pavarésiné toné, dhe kur éshté e zbatueshme, masat mbrojtése pérkatése

* Ne komunikojmé me personat e ngarkuar me geverisie né lidhje me, mes céshtjeve té tjera, géllimin e
planifikuar, kohén e auditimit dhe gjetjet e réndésishme té auditimit, duke pérfshiré ¢do mangési té
réndésishme né kontrollin e brendshém qé kemi identifikuar gjaté auditimit toné.
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Céshtje t€ tjera
* Pasqyrat financiare té “Jubica” Shpk pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2018, jané té audituara. Opinioni i
ekspertit shpreh se pasqyrat financiare japin njé pamje té vérteté dhe té singerté.
¢  Né ngarjet mbas bilancit njé ngjarje e réndésishme né vitin 2020 éshté covit-19, por nga opinioni i drejtimit dhe
deklaratat e leshuara prej Tyre, dhe deklarimet né periudhat 2020 deri né léshimin e kétij raporti nuk ka
influenca mbi vijimésiné e kompanisé dhe aktivitetit t& SAJ.

Shkodér, mé daté 25/06/2020

€1 ues- o
K\ ““seﬁﬁﬂ\

SHOQERIA QF AUDITOHET
Auditim Ligjor i Llogarive Vjetore 01 janar 2019 - 31 dhjetor 2019 “Jubica “ Shpk, Nipt.K265290011, Adresa: Rruga Luigj Gurakugi, Kuklej, nr 108,Shkodér



Eftali Qirjagi

AUDITUES LIGIOR

Ligens& Nr. 11 Daté 11.01.2000,NIPT K46526078I
Lagje “Qemal Stafa”, Rr. “Studenti” , Shkodér
Mobile:+355692069434, +355692079434

Email : eligirjagi@yahoo.com

1

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2019 2018
Aktivet Afatshkurtra
B Aktivet monetare 1 64,868,754 130,192,199
Fond ingurtesuar 0 0
B Investime =, 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 24
2 Aksionet e veta 22
3 Te tjera Financiare 23
P Tédrejta té arkétueshme 3 269,313,417 260,889,470
1 Nga aktiviteti i shfrviézimit /Debitore kreditore te tjere 3.1 268,388,792 259,777,041
2 Arketime te tjera  ekonomike 3:2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 1¢ yera tvsh dogana 34 74,392
5 tatim fitimi plus nga 2019 850,232 1,112,429
5 Kapital i nénshkruar i papaguar i
P Inventarét 4 3,502,762 1,563,924
1 Léndé e paré dhe materiale 1& konsumueshme 4.1 3,502,762 1,563,924
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte ¢ gaishme 4.3
4 Mallra 4.4
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeri) 45
6 AAGIM té mbajtura pér shitje 46
7 Parapagime pér inventar 47
P> Shpenzime té shtyra 5
P Téarkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 337,684,933 392,645,593
Aktivet Afatgjata
> Aktive financiare 7 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Ting e huadhénies né njésite ekonomike brenda grupit 72
3 Tin pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 73
4 Tituj 1¢ huiadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj 1€ tieré 1€ mbajtur si akiive afaigjata 15
6 Tituj 1é tjeré 1¢ huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 26,984,756 24,064,315
1 Toka dhe ndértesa 81
2 Impiante dhe makineri 82 24 917,552 23,338,298
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 83 2,067,204 726,017
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
P Ativet biologjike 9
P Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive (& ngjashme  10.1
2 LEmrii Miré 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
B Aktive tatimore té shtyra 11
> Kapitali i nénshkruar i papaguar i2
11 TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 26,984,756 24,064,315
AKTIVE TOTALE 364,669,689 416,709,908
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2019 2018
¥ Detyrime afatshkurtra: 13 108,563,538 | 122,873,098
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj mstitucioneve & kredisé 132 30,609,982 19,916,542
3 Arkétime né avancé pér porasi 13.3
4 Té pagueshme pér akiivitetin e shfivtézimil 13.4 69,229,695 95,781,083
5 Défiesa & pagueshme 13.5
6 Té paguestme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té paguestme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 T¢ pagueshme ndaf punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 545,495 5,192,083
9 1¢ pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 7,041 72,468
T¢é pagueshme pér detyrimel tatimore TVSH 13.10 8,171,324 1,435,922
10 T¥ tjera 1¢ pagueshme 13.11 475,000
P T pagueshme pér shpenzime té konstatuara DIVIDENT 14 (4]
B Té ardhura té shtyra 15
B Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 108,563,538 | 122,873,098
P Detyrime afatgjata: 17
1 Tituji e huamarries 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktiviteiin e shfirviézimit 17.4
5 Défiesa 1é pagueshme 175
[ Té pagueshime nday njésive ekanomike brenda grupil i7.6
7 Té pagueshine ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrise 17.7
8 1€ tjera 1€ pagueshme 17.8
TE pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 18
Té ardhura ¢ shiyra 19
Provizione: 20
1 Provizione pér pensionel 20.1
2 Provizione t¢ ijera 20.2
B Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata
DETYRIMET TOTALE 108,563,538 | 122,873,098
> Kapitali dhe Rezervat 22 185,592,000 | 185,592,000
B Kapitali i Nénshkruar 23
> Primiilidhur me kapitalin 24
P> Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26
1 Rezerva ligjore 26.1 2,661,382 4,532,653
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva (€ ljera 263 49,555,660 79,156,497
> Fitimi i pashpérndarg 27 0 [
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2019 2018
»> Fitim / Humbja e Vitit 28 18,297,109 24,555,660
Totali i Kapitalit 256,106,151 | 293,836,810
TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 364,669,689 | 416,709,908
Pasqyra e Performanciés
(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati | — Shpenzimet ¢ shiryézimit 1€ klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2019 2018
P | Téardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 229,947,573 | 281,815,201
» | Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
| Puna e kryer nga njésia elonomike dhe e kapitalizuar 31
| 2 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 104,623 610,488
> Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -137,909,354 | -205,351,768
1 Lénda e paré dhe materiale 16 konsumueshme 33.1 -137,909,354 | -205,351,768
2 T yera shpenzime 332
| 2 Shpenzime (¢ personelit 34 -27,575,289 -24,087,443
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -23,865,784 -20,787,501
2 Shpenzime (¢ sigurimeve shogérore/shéndewore (paraqitur vegniay
342 -3.709,505 -3,299,942
nga shpenzimel PEr pensionet)
P | Zhvlerésimii aktiveve afatgjata materiale 35
> | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 30 -5,768,231 5,552,759
P | Shpenzime t& tjera shirytézimi 37 -33,995,147 -9,762,293
> Té ardhura (€ tjera -5,257,340
T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrise (paragitur R
: veemias (¢ ardhural  nga njésité ekonomike brenda grupiy) !
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fera pjesé ¢ aktiveve afaigfala )
: (paragitur veginas 1 ardhiral nga njésité ekonomike brenda grupit) *
Interesa 1& arkétueshém dhe ¢ ardhura (€ tjera 18 ngjashme (paragitur
3 383 -1,981,415 -2,237,649
veemas & ardhural nga njésitd ekonomike brenda grupis)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> 39 -382,720
aktive afatshkurtra
P | Shpenzime financiare 40
Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme (paragitir veemas
l shpenzimet pér i'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupii) g
2 Shpenzime (¢ ijera financiare DIF KURS/ 40.2 -876,323
P | Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
| 4 Fitimi/Humbja para tatimit 42 21,563,717 29,176,437
Fitimi/Humbja para tatimit fiskal 21,777,386 30,805,180
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’i Shpenzimi i tatimiit mbi fitimin 43 3,206,608 4,620,777
1 Shpenzimi aktual i iatimit mbi fitimin 43.1 3,266,608 4,620,777
2 Shpenzimi i tatim fitimit (€ shiyré 43.2 0
3 Diesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve 433
> Fitimi/Humbja e vitit 44 18,297,109 24,555,660
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesay jo-kenirofluese 452
Pasqyra e (¢ Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2019 2018
» | Fitimi/Humbja e vitit 46 18,297,109 | 24,555,660
T¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhs né veprimtari t huaja 46.2
Duferencat (+/-) nga nvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare (& mbajtura pér shitje 46.4
Piesa e té ardhurave gjithépérfshirése n ga pjesémarrjet 46.5
Totali 1 1€ ardhurave & tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 L v
Totali i t€ ardhurave gjithepérfshirése pér vitin 48 18,297,109 24,555,660
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per: 49
Pronarét ¢ njésisé ekonomike méme 9.1
Interesal jo-kontrolluese 49.2
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Auditim Ligjor i Llogarive Vjetore 01 janar 2019 - 31 dhjetor 2019 “ Jubica “ Shpk, Nipt.255290011, Adresa: Rruga Luigj Gurakugi, Kuklej, nr 108,Shkodér




J2POHUSROT 4u “[apyny ‘thnyesns [Fin7 eSnay tesalpy IT006ZS920IIN Hdys , e31anr,, 610z 4032[UP TE - 6T0Z 4euel 10 a1033a anpedor) | 10{31 wnipny
13HOLIONY 30 VI¥IDOHS

0SI'I18LTLT

0S118LTLT

[88°8ELFI

09€°FE9'89

60L°S6L°C

000°T65 <81

luouoys
asisalu 9 jareuoad
AUl aA3UO[SyESUERT)

(000'sL8°e)

(000'cL8’s)

21 8puaplAIg

JenayLsuu 9y

(beS'THe +e)

LOF001°CE

LTITHL]

‘endey

au paap enolu
1 aYIWouoyd
as1safu 2)reucid
Al JAUOTSYRSURI],

unra Jad
asaurysjiadaynld
3[R0} RINYpIR A,

asaarys1aadayIE
v1afl o) eIypIE A,

188°8CLF1

188°8€L V1

WA
aelquny /i
¥yl

Y]

San[ONUO -0 esalau]|

eo ]

A 2 zlquing 7w

vrepwadysed 2 12wl

BlI2l1 91 BAIOZY|

AI0IMIRIS BAIZIY|

210317 BAlaZaY|

LWIISIB[ALY BAIBZAY

Tennjysugu | endey]

urepdey aw nypij 1w

Tt

610z 1pp11doy 2 DaKbspg

woxooyeA@ibelubya : jlewy

PEP6LOZEISSE+ YEPEI0TEISSEHB|IGON
1podys “ 11uapnis,, "1y * BjelS [ewan,, alde]
‘18£09Z59%) LdIN'000Z'TO'TT 23ed TT "IN 2suadn

YOrolN santiany

tbeflyo 11eya




J2POyYS'ROT Ju ‘[apiny ‘brjeang [Aing eBnay tesaapy 1T006ZSITNIAIN YdyS , ©IIGNF, GTOZ 10331Yp TE - GT07 Jeuel 10 21033[A anuedo 1 Jof8N winipny
13HOLIaNY 30 VIIDOHS

‘asauyspadayn s
v1af) 9 eanypie g

mrA
2elquuny /

018°9€8°C6T

018°9€8°€6C

099°¢SE e

L6V9S 6L

£69°TES Y

000°T6S 681

10T

101alyp | ¢ puw
JBIDURULY TUOIDIZOJ
Jenged

(000°'00§°€)

(000°0087E)

21 2PUIPIALC]

JBNUsuu 21
agenides) 1 unaws

(188°8€T11)

LEG'TOSTOL

PP6 9EL

‘[endey

au pjaap ranyolu
21 IWwoueya
asisalu 2 )ueuoad
Al 12U0ISyRSURI |

uma apd
asanyspadaynls
ajRI0) wINYpPIR 2L,

asanyspdayn (3
e1a) 91 BINypIE 9,

099555 +T

601°L6T 81

A
a elquungy / twn g

e

§aN]]01U0Y-0[ BSaIa]

e[

LA 3 BfquIng] / Wil

eiepladysed 2 19w

BIa 3 BAIDZRY

2U0INIBIG RAIDZDY]

AI0[317 eAIaZYY

IWISRIA[ALY BAISZY]

Jenyysugu 1 ijendey|

ieadesy St InypI| 1 jwiig

Ty

wodooyeA@ibelibia : jews

FEP6/0769SSE+ ‘PEFEO0T69SSE+HDNIGOIN
1gpodys ‘ nuapms,, 1y ‘ ejeis [ewap,, alfey
‘I8£09ZSOPN LJIN'OD0Z' TO'TT 238d TT N 25uadi

HOron santiany

tbefnp 1jeya




J3POYYS 0T U Tapny 1bmyeing [3n] eSnay :esaupy ‘|T006TSITHIIN Hdys , e21Gn7 ,, GTOZ 403R[YP TE - 6107 Jeuel 10 .032(A anuieop] 1103 winpny
13HOLIGNY 30 VI4FD0HS

uia apd
aspaiyspadayn (@
B0} BINYPIR 2]

aspatyspadayi3
r12(l 91 BINYPIE AL

601°L6E 81

601°L6T'81

601°L6T'81

WA
2 elquing /iy

oYILuoUOND
as159(u 2 1p1eu01d
AW 2AAUQISYRSUERT)

(89L°LT0'98)

(89£°LT0°9¢)

(000°000°¢)

(L6¥ 951 6t)

(1ee'1esn)

21 3pULPIAL(T

lenpjysuau 21
npeydey anawg

(099°¢cs61)

099°¢scal

endey

au yanp wnyolu
21 oyIwouoy2
as18alu 2 1pmeuoad
AL 1BUOISYRSURL],

unia sad
ssanyspadayn (@
J|vI0] BINYPIE 7,

1[E10])

SaN[[OIU0Y-Of BsaIaU]

nelo )

A @ elquingy 7wty

rigpuipdyse] 2 o]

B1al] 91 BAIDZOY|

2101ME1S BAIRZOY|

210[317 pAIaZAY

[LULSRIA[ATY BAIIZAY

urfendey ow nypi| 1 1w

tenayysugu 1 tendey)

uaug|

wodcoyeA@ibeliba : lew3
PEY6L0ZEISSEF PEPEINTHISSE+I|IGON
13POAYS * AUspmS, Y *, ejels [eway,, alde

‘I8L09T59YM LdIN'ODDZ TO'TT 218@ TT AN @suadn

¥Orol sanLany
1beflip 11e1a




13PORYS'ROT 4u ‘fapiny ‘bnsjeang [Bing e3nuy tesaupy ‘1T0062SITNIIN Hdys , egnr,, 6T0Z 103alup T€ - 6T0Z euef 10 2i033(A anpedor | 10f81] wipny
13Ho11any 30 ¥INIDOHS

1$1°901°95T 601°L6T°8] 099°sc< 6r T8ET199°C 00068 °¢81 - 6loT
1€1°901°9¢2 1000yp [¢ ot
IRIDUBLIT TUOINZO]
- 1enFed
21 JPUIPIAL(L
- lenaysugu 9
Njendey 1 wmaug
pendey
AU aIp einyolu
- i} QV__EO:Ov_v
as1splu 2 3p1eu01d
QLU JauoIsyusuURl ]
= = = T
B Z g 2 S & & z & & £ =
4 = =8 3 3 2 ] 3 B 3 =, I}
- g - =~ ! 3 3 3 3 = g 3
= = @ 2 » £ & = = E]
7 E F g g e 2 e = =
z Z 5 T z = = £ z
= = ke 8 2 a 3 3 )
3 o g a ) a =
= = 2 5: = =
= z g S 7 2
g = g = 3 3
a = 5
=

wodooyeA@ibelibys : lewy

PEVELOTEISSE+ ‘PEPEINTEISSE+BIIGOIN
43POAYS T BUBpNIS,, Y 7, BfeS |eweD), afFe

“18£092597) LdIN'O0OT TO'TT 2180 TT "IN 3s5uadn

YOO sntiany

1befnp e




